中共湖南科技大学委员会组织部

关于我校出席湘潭市第十二次党代表大会代表候选人预备人选的公示
根据《中共湘潭市委关于做好市第十二次党代表大会代表选举工作的通知》（潭市发〔2016〕11号），校党委召开党委（扩大）会议，研究确定以下4名同志为代表候选人预备人选，现予公示（按姓氏笔画为序）：
	姓  名
	现任职务
	出生年月

（ 岁）
	籍 贯
	入党时间
	参加工作时间
	学 历
	学 位
	专业技术职务

	万步炎
	湖南科技大学海洋矿产资源探采装备
与技术湖南省工程实验室主任
	1964.01

（52岁）
	湖南华容
	1997.09
	1985.07
	研究生
	工学博士
	教授级

高级工程师

	马缤辉
	湖南科技大学团委副书记
	1984.02

（32岁）
	湖南邵阳
	2005.11
	2012.04
	研究生
	工学博士
	讲师

	刘  婷

（女）
	湖南科技大学化学化工学院

党委副书记
	1981.07

（35岁）
	河北秦皇岛
	2002.12
	2003.07
	本科
	管理学硕士
	讲师

	刘德顺
	湖南科技大学党委书记
	1962.10

（53岁）
	湖南湘潭
	1993.04
	1985.04
	研究生
	工学博士
	教授

欢迎各级党组织和广大党员反映和举报以上人选存在的问题。举报人可以通过信函举报、电话举报或到受理举报部门当面举报。凡来信或来电举报者，必须签署或告知本人真实姓名和学习、工作单位，对匿名信，公示期间一般不予受理；凡来访者要说明真实身份和单位，反映情况后要在来访情况登记表上签名。所举报的问题，必须客观、准确，内容详实，并尽可能提供有关调查核实线索。严禁借机造谣中伤，串联诬告。举报人将受到严格的保护。

　　公示时间：2016年8月27日至8月30日

受理举报部门：校纪委办、监察处  办公地点：综合楼四楼    办公电话：58291312    E-mail:jw@hnust.cn
校党委组织部      办公地点：综合楼四楼    办公电话：58290006    E-mail:dwzzb@hnust.edu.cn
                                                                                                二〇一六年八月二十七日